
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT
MASAT ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 14.09.2022  “BU&AR.AL" sh.p.k

Lagjia 14, Rruga "Mikpritja 

Durrsake", ish ndërmarrja e 

Serave Shkozet, Durrës

100 000 

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 10 433 , date 

16.06.2011   “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë”  neni  54.

2 20.09.2022 "Armando Zhuka" p.f

Rruga "Daut Boriçi", Shkodër, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Shkodër

200 000 

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike”,  neni 3 pika 1 dhe neni 

10 pika 3, ligji 10 433/2011 "Për 

Inspektimin në Rep. e 

Shqipërisë" neni 31 dhe neni 36, 

dhe pikat 3-6;3-28;3-51;21-8;21-

16;21-17; të Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik.

3 20.09.2022 “Arjan Kraja" 

Rruga "Daut Boriçi", Shkodër, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Shkodër

200 000 

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike” , neni 3 pika 1 dhe neni 

10 pika 3, ligji 10 433/2011 neni 31 

dhe neni 36, dhe pikat 3-6;3-28;3-

51;21-8;21-16;21-17; të Rregullores 

së Shfrytëzimit Teknik.

4 20.09.2022 "Lumni Lepi"

Rruga "Daut Boriçi", Shkodër, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Shkodër

100 000

 Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734 date 01.02.2001 

“Për Garantimin e Sigurisë së 

Punës të Pajisjeve dhe të 

Instalimeve Elektrike”,  dhe pikat 3-

6; 3-28; 3-51; 21-8; 21-16; 21-17 të 

Rregullores së Shfrytëzimit  Teknik.
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5 23.09.2022 "Agroherbal" shp.k 

Lagjia "Drita"14, Z, Kadastrale  

1676, pasuria 144/16/4, 

Mamurras, Laç

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike” , neni 7 pika 1 gërma b.

6 30.09.2022 "Arpeg" sh.p.k

Godinë private 2-kate, Pasuria 

194/21, Z.Kadastrale 1676, 

Fshati Pllane, Zejmen, Lezhë

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike” , neni 7 pika 1 gërma b.

7 06.10.2022 "Aler Group" sh.p.k 
Rruga "Mali I Robit", Bulevardi 

I Pishave, Golem, Kavajë
200 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike” , neni 17 pika 1 gërma b 

dhe ligji Nr. 10 489 datë 15.12.2001 

"Për Tregtimin dhe   Mbikqyrjen e 

Tregut të Produkteve Joushqimore " 

neni 16 pika 1. 

8 18.10.2022 Bruno Bekteshi

Rruga "Asti Gogoli", Durrës, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Durrës

30 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike” , neni 3 pika 1 dhe neni 

10 pika 3, ligji 10 433/2011 "Për 

Inspektimin në Rep. e Shqipërisë" 

neni 31 dhe neni 36, dhe pikat 1-

138; 5-53 të Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik.



9 18.10.2022 Dritan Aliaj

Rruga "Asti Gogoli", Durrës, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Durrës

30 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e të 

Pajisjeve dhe Instalimeve elektrike”, 

neni 3 pika 1 dhe neni 10 pika 3, 

ligji 10 433/2011 "Për Inspektimin 

në Rep. e Shqipërisë" neni 31 dhe 

neni 36, dhe pikat 1-138; 5-53 të 

Rregullores së Shfrytëzimit Teknik.

10 18.10.2022 Shpendi Poçi

Rruga "Asti Gogoli", Durrës, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Durrës

30 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike”,  neni 3 pika 1 dhe neni 

10 pika 3, ligji 10 433/2011 "Për 

Inspektimin në Rep. e Shqipërisë" 

neni 31 dhe neni 36, dhe pikat 1-

138; 5-53 të Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik.

11 18.10.2022 Bashkim Balla

Rruga "Asti Gogoli", Durrës, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Durrës

30 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike” , neni 3 pika 1 dhe neni 

10 pika 3, ligji 10 433/2011 "Për 

Inspektimin në Rep. e Shqipërisë" 

neni 31 dhe neni 36, dhe pikat 1-

138; 5-53 të Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik.

12 18.10.2022 Edison Dedja

Rruga "Asti Gogoli", Durrës, 

Drejtoria Rajonale OSSH sh.a, 

Durrës

30 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike ”, neni 3 pika 1 dhe neni 

10 pika 3, ligji 10 433/2011 "Për 

Inspektimin në Rep. e Shqipërisë" 

neni 31 dhe neni 36, dhe pikat 21-8; 

21-16  të Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik.



13 18.10.2022
Lindita Gjeka, ID 

G66014016L
Tiranë 50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike”, neni 10 pika 3, ligji 10 

433/2011 "Për Inspektimin në Rep. 

e Shqipërisë"  neni 31 dhe neni 36, 

dhe pikat 1-138;  1-139 të 

Rregullores së Shfrytëzimit Teknik.


